Partito dei Comunisti Italiani

Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere Vomero , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1948 Camera dei Deputati

1953 Camera dei Deputati

1958 Camera dei Deputati

1963 Camera dei Deputati

1968 Camera dei Deputati

1972 Camera dei Deputati

1976 Camera dei Deputati

1979 Camera dei Deputati

1983 Camera dei Deputati

1987 Camera dei Deputati

1992 Camera dei Deputati

1994 Camera dei Deputati

1996 Camera dei Deputati

2001 Camera dei Deputati Min 585 2,03 Min
2006 Camera dei Deputati 824 2,57

2008 Camera dei Deputati Max 1.049 3,62 Max
Massimo storico 1.049 3,62

Minimo storico 585 2,03

2008: Sinistra Arcobaleno (PdCI, Verdi, PRC ).

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito dei Comunisti Italiani

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere

Anno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

Vomero

Valori Assoluti

345
691

691
345

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi
1,39 Min
3,09 Max
3,09
1,39

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito dei Comunisti Italiani

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

Vomero

Valori Assoluti

345
904

904
345

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi
1,43 Min
3,50 Max
3,50
1,43

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito dei Comunisti Italiani

Elezioni Amministrative

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1970
1975
1975
1980
1980
1983
1985
1987
1990
1992
1993
1995
1997
2000
2001
2005
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

- Quartiere

Min
Min

Max

Vomero

Valori Assoluti

345
345
691
904

904
345

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

1,39 Min
1,43
3,09
3,50 Max

3,50
1,39

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




