Partito dei Comunisti Italiani

Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere Vomero

, Valori Assoluti e relativi

Anno		Valori Assoluti		Valori Relativi	
1948	Camera dei Deputati		-	-	
1953	Camera dei Deputati		-	-	
1958	Camera dei Deputati		-	-	
1963	Camera dei Deputati		-	-	
1968	Camera dei Deputati		-	-	
1972	Camera dei Deputati		-	-	
1976	Camera dei Deputati		-	-	
1979	Camera dei Deputati		-	-	
1983	Camera dei Deputati		-	-	
1987	Camera dei Deputati		-	-	
1992	Camera dei Deputati		-	-	
1994	Camera dei Deputati		-	-	
1996	Camera dei Deputati		-	-	
2001	Camera dei Deputati	Min	585	2,03	Min
2006	Camera dei Deputati		824	2,57	
2008	Camera dei Deputati	Max	1.049	3,62	Max
Massimo storico			1.049	3,62	
Minimo storico			585	2,03	

2008: Sinistra Arcobaleno (PdCI, Verdi, PRC).

Partito dei Comunisti Italiani Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere Vomero Valori Assoluti e relativi

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere			omero	, Valori Assoluti e	
Anno		Va	lori Assoluti	Valori Relativi	
1970	Consiglio Regionale		-	-	_
1975	Consiglio Regionale		-	-	
1980	Consiglio Regionale		-	-	
1985	Consiglio Regionale		-	-	
1990	Consiglio Regionale		-	-	
1995	Consiglio Regionale		-	-	
2000	Consiglio Regionale	Min	345	1,39	Min
2005	Consiglio Regionale	Max	691	3,09	Max
Massimo	storico		691	3,09	
Minimo storico			345	1,39	

Partito dei Comunisti Italiani Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere Vomero

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere			omero	, Valori Assoluti e relativi		
Anno		Va	lori Assoluti	Valori Rela	tivi	
1952	Consiglio Comunale		-	-		
1956	Consiglio Comunale		-	-		
1960	Consiglio Comunale		-	-		
1962	Consiglio Comunale		-	-		
1964	Consiglio Comunale		-	-		
1970	Consiglio Comunale		-	-		
1975	Consiglio Comunale		-	-		
1980	Consiglio Comunale		-	-		
1983	Consiglio Comunale		-	-		
1987	Consiglio Comunale		-	-		
1992	Consiglio Comunale		-	-		
1993	Consiglio Comunale		-	-		
1997	Consiglio Comunale		-	-		
2001	Consiglio Comunale	Min	345	1,43	Min	
2006	Consiglio Comunale	Max	904	3,50	Max	

345

Minimo storico

1,43

Partito dei Comunisti Italiani

Elezioni Amministrative	- Ouartiere	Vomero	, Valori Assoluti e relativi

Anno		Va	lori Assoluti	Valori Relativi	
1952	Consiglio Comunale		-	-	_
1956	Consiglio Comunale		-	-	
1960	Consiglio Comunale		-	-	
1962	Consiglio Comunale		-	-	
1964	Consiglio Comunale		-	-	
1970	Consiglio Comunale		-	-	
1970	Consiglio Regionale		-	-	
1975	Consiglio Comunale		-	-	
1975	Consiglio Regionale		-	-	
1980	Consiglio Comunale		-	-	
1980	Consiglio Regionale		-	-	
1983	Consiglio Comunale		-	-	
1985	Consiglio Regionale		-	-	
1987	Consiglio Comunale		-	-	
1990	Consiglio Regionale		-	-	
1992	Consiglio Comunale		-	-	
1993	Consiglio Comunale		-	-	
1995	Consiglio Regionale		-	-	
1997	Consiglio Comunale		-	-	
2000	Consiglio Regionale	Min	345	1,39	Mir
2001	Consiglio Comunale	Min	345	1,43	
2005	Consiglio Regionale		691	3,09	
2006	Consiglio Comunale	Max	904	3,50	Ma
Massima s	torica		904	3,50	
Massimo storico Minimo storico			345	1,39	